Hoc san. morte cæ. Si socero: cōfirmat qd dixit argutissima cōiectura ex q cōficit syllogismū. Fatis: ex ordine fatali & naturali morte qa sū senex. Nō ira rog: sed benignorū & fauētū. Pōpeiū. emphaticā dixit nā ē solū extinguerē bella ciuilia & duces eoge ut ppēnā Carbonē Sertoriū. Quē uincere possentia sua diligētia & sociorū auctoritate argumentatur.

OMNIBO. Si totidē magni. i. si quot milites erāt totidē cæ. fuissent: qui regnū & tyrānidē appere rēt nō potuissent infestius iuadere hostē. Soceros magni. i. totidē cæ. Totidēq; petēs: sicut petebat Cæ. Vidit ut hostiles: nūc dicit quō se Pū. habuerit ubi uidit ab hostibus in se ipetū heri: nā pauor aīum occupauit deīde p̄so metu milites ad cōtionē uocatos exhortatus ē ad pugna. In rectū exire: ex aduerso ei occurrere. Diē: cōferēda pugna. Gelato corde: unū seqt' ex reliquo. nā ex pauore seqt' frigus. Tātoq; duci. q̄tus Pōpeiū fuerat: q sp ex hostib' uictoriā re portare cōsueuerat nūc aut in ipso articulo belli cepit timere: qd' sinistrū erat omē cladis futura. Præmit metus: claudit & retinet. Virg. Spē uultu simulat: p̄mit altū corde dolorē. Totūq; p agmē. i. pō. hęc adhortatio ē pō. ad milites suos: ut ex eo facile itelligat i deliberatiuo gñe posita eē. nā hñc hēt suasionis deliberatiū gen' suadet. n. militib' ut uelint fortiter capessere pugna: sed p̄io beniuolētiā captat a psona auditoris: cū fortiter gerere appetāt & appetierint: appetistis inqt fortiter gerere: nūc uestris uotis occasio dat. Vestra dies: adest iqt occasio bñ gerēda rei: q tātope appetistis. Totas effun. uires a facili: facile iqt ē nobis debella re hostes nā occasio ē data q oēs i unū cōuenerūt: ut simul semelq; oēs facile uicere possitis. Quisq; patriā ab utili: utile ē iqt ut pugnetis: nā parta uictoria: patriā parētes: uxores: liberos uestrasq; domos recupabitis.

Medio pō. potestis debellare cū oīa uideam' posita in medio cāpo. Causas ium. ab honesto arguit: uide licet a partibus iusticiæ. qd' dii oēs faueāt res iustas postulantibus: uos aut arma sumpstistis. ut patriā deos penates: leges atq; indicia seruetis: & libertatē inuolatā defendatis: ergo ostēdit fore ut si pugnauerint uictoriā ex hostibus cōsequantur. Melior causa uestra. i. q hostium qui pro tyranno non libertate arma sumpserunt. Regent. dirigent. Hoc sanguine: quia sancire est proprie sanguine uictimæ aliquid confirmare.

Si totidē magni soceros. totidēq; petentes Urbis regna sua funesto in marte locasset.

Non tam præcipiti ruerent in prælia cursu Vidit ut hostiles in rectum exire cateruas